
1 

 

Městské zřízení sociálních služeb, příspěvková organizace, 
Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 

 

 

Výzva více zájemcům 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu I. Kategorie  
 

Zadavatel: Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  
                    Sídlo: Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary  

                    IČ: 47701277, DIČ: CZ47701277  

                    zastoupené Mgr. Karin Sasákovou, ředitelkou organizace  

                    (dále jen „zadavatel“)  

 

vás tímto jakožto zájemce (uchazeče) vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, 

která je vedena mimo zákon č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen výzva) 

 

za účelem realizace veřejné zakázky: 
 

1) Název veřejné zakázky  
 
„Softwarová a hardwarová údržba výpočetní techniky“ 

 

2) Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen veřejné 

zakázky)  
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je služba v poskytování Softwarové a hardwarové údržby 

výpočetní techniky včetně lokální počítačové sítě, serverů, počítačů, tiskáren a dalších připojených 

zařízení objednatele v místě u zadavatele a na jeho pracovištích, nebo připojením na dálku přes 

vzdálenou správu u: 

 

- Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace, Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 

- Domov pro seniory, Závodu Míru 88/96, Karlovy Vary - Stará Role 

- Dům s pečovatelskou službou, Severní 869/5, Karlovy Vary  

- Dům s pečovatelskou službou, Sedlecká 755/2, Karlovy Vary 

- Středisko pečovatelské služby, Školní 358/7, Karlovy Vary 

- Jídelna s kuchyní pro seniory a zdravotně postižené Zlatá Kotva, Sokolovská 102/105, 

  Karlovy Vary 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu I. kategorie na dodávky a služby dosahující 

max. 300.000 Kč bez DPH dle Zásad pro zadávání veřejných zakázek vydané Statutárním městem 

Karlovy Vary. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

CPV – 50300000-8 Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního 

zařízení…a související služby. 

 

 

3) Základní údaje o zadavateli a kontaktní osoba: 

 
Označení veřejného zadavatele: Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 

Jednající: Mgr. Karin Sasáková, ředitelka organizace 

Právní forma: 331- příspěvková organizace 



2 

 

IČO:        47701277 

DIČ: CZ  47701277 

 

Kontaktní osoba ve věcech tohoto zadávacího řízení: Ing. Petr Nový tel.602169953 

email: technik@kv-mzss.cz 

 

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: maximálně 130.000 Kč bez DPH na období 12 

měsíců. Smlouva bude uzavřena na období od 1.1.2025 do 31.12.2026. 

  

5) Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.12.2024 v 9 hodin 

Místo podání nabídek: Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace, 

Východní 621/16, Karlovy Vary nebo email: technik@kv-mzss.cz. 

 

6) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 
Nabídková cena maximálně 130.000 Kč bez DPH (překročení této ceny bude bráno jako 

nesplnění podmínek zadání výběrového řízení a nabídka bude vyřazena z výběrového řízení). 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ZVZ – nejnižší nabídková 

cena bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH  a zadavatel rozhodne dle 

ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší  

cenou. 

 

7) Požadavky na zpracování nabídky 

 
a) Cena v Kč bez DPH včetně dopravy, vyčíslení DPH, sazba za hodinu práce bez DPH 

+ DPH 

b) Ostatní náklady (instalace, proškolení obsluhy)  

c) Nástup na odstranění havarijní závady v pracovní od nahlášení závady v hodinách 

d) Návrh servisní smlouvy 

 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s předmětem veřejné 

zakázky. 

 

8) Nabídka musí splňovat minimálně následující parametry 

 
Struktura nabídky: 

a) Vyplnění krycí list nabídky 

b) Nabídky zpracované podle požadavku v čl. 7 

c) Uchazeč prokáže profesní kvalifikaci doložením výpisu z veřejného (obchodního) 

rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z živnostenského rejstříku, pokud 

je v něm uchazeč zapsán (stačí prostý výpis z internetové databáze či prostá kopie 

      oprávnění) 

 

Formální požadavky: 

a) Zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány pouze v českém jazyce v písemné 

formě  

mailto:technik@kv-mzss.cz


3 

 

b) Podepsány oprávněnou osobou uchazeče 

c) Předloženy v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, bez přepisů a korekcí 

zásadních informací. 

 

d) Podány v uzavřené obálce, nebo elektronicky kontaktní osobě. 

Obálka bude opatřená přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označená: 

Neotvírat – Nabídka VZ – Softwarová a hardwarová údržba výpočetní techniky.  

     

 

9) Termín a místo otevírání obálek s nabídkami      

 
     Hodnocení nabídek – otevírání obálek se uskuteční dne 30.12.2024 v 10 hodin v budově 

      MZSS, Východní 621/16, Karlovy Vary. 

 

 

10) Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 

 
- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky 

s adekvátním prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

- Nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínku této výzvy 

- Nevracet uchazečům podané nabídky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit celé výběrové řízení, a to i bez uvedení důvodu. 

 

Servisní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami a jejím zveřejněním 

v registru smluv podle par. 2 odst. 1, písm. d) zákona č. 340/2015 ,  O zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv povinným 

subjektem, který povinně zveřejňuje v registru smluv uzavřené soukromoprávní smlouvy 

s účinností od 1.7.2017. Smlouva na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění ( par.6 ods. 1 zákona č. 340/2015 

Sb.) 

 

Zveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Zajistí zadavatel. 

Smlouva bude z tohoto důvodu zaslána i elektronicky ve Wordu a po úpravách převedena 

do PDF. 

 

Karlovy Vary 13.12.2024 

 

 

 

Mgr. Karin Sasáková  

ředitelka organizace 

 

       

 

 

 

 

 
 

 


		2024-12-13T07:49:27+0100
	Mgr. Karin Sasáková




